

**PF Byg IVS**  
Carl Jacobsens Vej 37 C, 4. th., 2500 Valby

CVR-nr. 38 52 18 45

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

---

Robert Spence  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PF Byg IVS  
Carl Jacobsens Vej 37 C, 4. th.  
2500 Valby

CVR-nr.: 38 52 18 45  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
2. regnskabsår

**Direktion**

Robert Johann Spence

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive malervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	17/3 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>261.631</b>	<b>168.997</b>
1 Personaleomkostninger	-255.392	-148.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.980	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>259</b>	<b>20.777</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-474	-3.152
<b>Resultat før skat</b>	<b>-215</b>	<b>17.625</b>
2 Skat af årets resultat	-282	-4.788
<b>Årets resultat</b>	<b>-497</b>	<b>12.837</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	12.837
Disponeret fra overført resultat	-497	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-497</b>	<b>12.837</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Materielle anlægsaktiver	11.960	17.940
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.960</u>	<u>17.940</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.960</u></b>	<b><u>17.940</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.890	25.315
	Andre tilgodehavender	11.185	11.776
	Tilgodehavender i alt	<u>100.075</u>	<u>37.091</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.344</u>	<u>8.131</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>116.419</u></b>	<b><u>45.222</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>128.379</u></b>	<b><u>63.162</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1	1
5	Reserve for iværksætterselskaber	12.837	12.837
	Overført resultat	-497	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>12.341</b></u>	<u><b>12.838</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	411	987
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>411</b></u>	<u><b>987</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
7	Selskabsskat	4.776	3.918
	Anden gæld	110.851	40.419
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.627</u>	<u>49.337</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>115.627</b></u>	<u><b>49.337</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>128.379</b></u>	<u><b>63.162</b></u>

## Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	17/3 2017 - 30/6 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	250.030	145.837
Andre omkostninger til social sikring	2.833	2.383
Personalemkostninger i øvrigt	2.529	0
	<b>255.392</b>	<b>148.220</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	858	3.801
Årets regulering af udskudt skat	-576	987
	<b>282</b>	<b>4.788</b>
	30/6 2019	30/6 2018
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2018	17.940	0
Tilgang i årets løb	0	17.940
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>17.940</b>	<b>17.940</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	0	0
Årets afskrivninger	-5.980	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-5.980</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>11.960</b>	<b>17.940</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2018	12.837	0
Henlagt af årets resultat	0	12.837

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
	<b><u>12.837</u></b>	<b><u>12.837</u></b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2018	987	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-576</u>	<u>987</u>
	<b><u>411</u></b>	<b><u>987</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>411</u>	<u>987</u>
	<b><u>411</u></b>	<b><u>987</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2018	3.918	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	858	3.801
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>117</u>
	<b><u>4.776</u></b>	<b><u>3.918</u></b>